
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA  

CNPJ: 02.247.113/0001-11

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2011 - PR

7/2011

7/2011

30/03/2011

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Qtde de Itens

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

5/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 7/2011

e )  Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, 
DESTINADOS À REALIZAÇÃO DE EVENTOS PSICOSSOCIAIS, RECREATIVOS E CULTURAIS, 
CAMPANHAS RELACIONADAS ÀS AÇÕES DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFERÊNCIAS, EVENTOS 
DA TERCEIRA IDADE, PROMOVIDOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 
DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2011.

d )  Data Homologação: 28/04/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Total dos ItensMédia Descto (%) 

- 006222 - N.Z. SERVICOS E COMERCIO DE SOM LTDALote: 1 11.700,000,00004

- 006222 - N.Z. SERVICOS E COMERCIO DE SOM LTDALote: 2 4.000,000,00001

15.700,00Total por Fornecedor: 5

15.700,00Total: 5

JOAÇABA                  ,   28   de  Abril   de   2011.

Rafael Laske - Prefeito
----------------------------------------------------------------------


